江门市广悦电化有限公司

公开选取招标代理机构公告
为确保招标工作公开、公平、公正、科学，提高项目采购效率，加强项目内控管理。江门市广悦电化有限公司决定公开选取招标代理机构，具体事项要求公告如下：

一、项目概况

（一）项目内容：根据招标人要求，按照相关法律法规、行业的标准要求，提供项目采购、招标工作代理服务；

（二）中选家数：1家；

（三）服务期限：自合同签订生效之日起至两年；

（四）服务范围：江门市广悦电化有限公司及所属公司的工程、货物及服务项目；

（五）服务地点：江门市江海区江海三路7号。

二、投标人资格要求

（一）具有独立承担民事责任能力的在中华人民共和国境内注册的法人，营业执照业务范围包含招标代理业务；

（二）未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关主体信用记录通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询；

（三）在参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（四）本项目不接受联合体投标。

三、投标文件要求

(一)投标文件应包含但不限于以下内容(纸质版投标文件1份，电子版扫描文件1份（用U盘装载）。注：纸质版文件与电子版文件不一致时以纸质版文件为准，所有资料须加盖公章、装订成册并密封）

(二)评审佐证材料：

1.代理服务方案；

2.企业简况及管理制度、业务规范；

3.企业荣誉、资信情况；

4.进度保障措施；

5.质量保障措施；

6.档案管理措施；

7.拟投入的的代理人员配置及人员资质情况；

8.招标代理信息化水平及电子交易平台情况；

9.2021年至今的招标代理相关业绩证明(涵括服务类、货物类、工程类等)；

10.招标代理服务报价。

四、评审方法

(一)提交的投标文件不能满足规定要求的将淘汰；

(二)根据符合采购需求、质量、服务和业绩情况综合评审的原则确定中标人；

(三)选取综合排名第一的投标人作为我司的服务机构。

(四)若综合分数相同时，报价最低者中标；若综合分数及报价相同时，招标人采取现场二次报价，价低者优先。若现场二次报价结果一致的情况下，根据入围中标候选人提供的服务优劣，能主动为招标人提供市场信息、配合招标人理顺招标的各事项等进行综合评价，由招标人确定最终的中标人。

五、文件递交截止时间和地点

(一)投标文件递交截止时间：北京时间2024年11月22日上午8：30时，逾期递交的投标文件恕不接受，开标时间以公告为准；

(二)投标文件现场递交地点：江门市广悦电化有限公司（江门市江海区江海三路7号）。

六、联系方式

(一)联系人：卢小姐

(二)联系电话：0750-3828001

(三)地点：江门市江海区江海三路7号

七、其他约定

以上公告内容解释权归江门市广悦电化有限公司。

附：江门市广悦电化有限公司公开选取招标代理机构评分标准

        江门市广悦电化有限公司

        2024年11月13日
江门市广悦电化有限公司

公开选取招标代理机构评分标准

	序号
	评审项目
	评审标准
	分值

	1
	服务方案
	根据各投标人提供的服务方案的总体策划、覆盖范围、工作程序等内容的理解是否准确、熟悉程度、特殊情况下的应急处理措施进行评分。

优得10分，良得7分，中得3分，差得1分，未提供不得分。
	10

	2
	进度保障措施
	根据各投标人提供的进度计划方案是否具体、合理，并是否有具体对应的有效保障项目进度的措施进行评分。

优得10分，良得7分，中得3分，差得1分，未提供不得分。
	10

	3
	质量保障措施
	根据各投标人提供的质量保障措施是否充足、科学、可行性进行评分。

优得10分，良得7分，中得3分，差得1分，未提供不得分。
	10

	4
	档案管理措施
	根据各投标人提供档案管理制度完善、档案措施是否充足、科学、可行性进行评分。

优得10分，良得7分，中得3分，差得1分，未提供不得分。
	10

	5
	投入本项目人员情况
	（1）项目负责人同时具有招标师执业资格或招采人员证书中级以上(含中级)、高级工程师职称的，得4分，其他不得分。

（2）除项目负责人外，每增加配备1名招标师（或招标采购从业人员专业技术能力评价中级或以上）得1.5分，本项最高6分。

注：提供注册证书或招标师、相关培训证书及职称证书等。
	10

	6
	电子招标平台
	（1）投标人具有全过程电子采购交易系统，得5分。

（2）投标人的交易系统通过中国信息安全认证中心认定的三星级别的，得5分。

注：须提供投标人电子招标平台相关证明资料。
	10

	7
	业绩情况
	2021年1月1日至今，投标人每完成过一个招标代理项目得1分，本项最高10分。

注：提供代理合同（协议）复印件（扫描件）、中标（成交）通知书加盖公章，业绩时间以中标通知书发出时间为准。
	10

	8
	价格
	报价采用按每一次委托招标代理服务计算，每一次委托招标服务最高价格为一万元。报价幅度为1000元整数。最低报价者可得30分，从最低报价的基础上，每增加1000元减少3分。
	30